14 ESP32-WROOM-32E-N8, Источник питания,
Электроэлемент; ESP32-WROOM-32E-
N8@ESPRESSYST\ESPRESSIF

1-2 рабочих
дня

3 491.67 1 475.00

15 Доставка в ПВЗ Яндекс (RU) 1 82.50 82.50

Всего за товар:

Сумма НДС (20%):

Итого включая налоги:

9 232.48

1 846.52

11 079.00

К оплате: Одиннадцать тысяч семьдесят девять рублей 00 копеек

Способ поставки:

Руководитель:

Главный бухгалтер:

Счет выписал:

Доставка Яндекс ПВЗ (Россия, Московская обл, г Лобня, ул
Катюшки, д 58), срок доставки 3-4 дня

Корольков А.С.

Федорова М.А.

Светлова Наталья Юрьевна
тел. +7 (495) 544-00-08